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رئیس مجمع بســیجیان خوزستان گفت: احداث نیروگاه خورشیدی 
پشت دریاچه ســدها که توسط مشاوران خارجی ناممکن اعلام شده 
بود با طرح عملیاتی و ابتکاری مجمع بســیج استان ممکن و اجرایی 
شــد. به گزارش ایرنا، محمد خانچی روز یکشــنبه در نشست مجمع 
بسیج اندیمشک که در ســالن اجتماعات شهید قاسم زاده این شهر 
برگزار شــد، اعتماد به ظرفیت علمی و نخبگانی داخلی را کلید حل 
مسایل دانست و بیان کرد: دســتگاه‌های اجرایی از ظرفیت بی‌بدیل 
نخبگانی بسیج برای حل مسایل خوزستان استفاده کنند. وی افزود: 
احداث نیروگاه خورشیدی پشت دریاچه سدهای خوزستان که توسط 
مشاوران خارجی غیرممکن اعلام شــده بود با طرح عملیاتی مجمع 
بسیج خوزستان برای نخســتین بار به صورت آزمایشی )پایلوت( در 

سد کرخه در حال انجام است.

* ورود دغدغه‌مند نخبگان برای حل 
مسایل خوزستان ضروری است

رئیس مجمع بسیجیان خوزستان با تاکید بر ورود دغدغه‌مند نخبگان 
برای حل مســایل شهرســتان و استان گفت: حل مســایل مناطق 
مختلف استان جز با دغدغه‌مندی و ورود نخبگان ممکن نیست. وی 
با بیان اینکه امیدآفرینی باید خروجی همه طرح‌های در دســتور کار 
بسیج باشــد، ادامه داد: انتظار از کارگروه‌های بسیج در شهرستان‌ها، 
ســاماندهی و بهره گیری از ظرفیت تمام نخبگان در شهرســتان‌ها 

است.

* تدوین طرح کاهش یک سومی مصرف 
گاز صنایع توسط مجمع بسیج

خانچی، فرهنگ و روحیه بسیجی را عامل گره گشای مسایل دانست 
و گفت: بســیاری از طرح‌هایی که در خوزســتان در سال‌های اخیر 
اجرایی شــده‌اند، خروجی کار کارشناسی و پیشنهاد مجمع بسیج در 
اســتان بود. وی با بیان ابنکه مجمع بسیج آماده ارایه مشاوره رایگان 
به همه مسوولان و دستگاه‌های خوزستان برای حل مسایل مبتلا به 
اســتان است، افزود: مجمع بسیج خوزستان در ماه‌های اخیر با انجام 
مطالعات، طرح پیشنهادی را تدوین کرده است که با برخی اصلاحات 
جزئــی امکان کاهش یک ســوم از مصرف گاز کنونی شــرکت‌های 

صنعتی استان را فراهم می‌کند.

* اندیمشک در عرصه‌های مختلف 
برای کشور افتخارآفرین بوده است

رئیس مجمع بســیجیان خوزســتان بــا بیان اینکه اندیمشــک در 
عرصه‌های مختلف برای خوزســتان و کشور افتخارآفرین بوده است، 
گفت: این شهرســتان با داشتن ظرفیت‌های عظیم انسانی و نخبگانی 

می‌تواند در کشور جریان ساز باشد. وی مهمان نوازی مردم اندیمشک 
را میان رزمندگان دوران دفاع مقدس هشــت ســاله زبانزد دانست و 
افزود: مردم اندیمشــک با همان روحیــه دوران دفاع مقدس، در این 
ســال‌ها با میزبانی باشــکوه از خیــل عظیم زائران اربعین به شــهر 

موکب‌ها تبدیل شده است.

* شورای محله در مناطق مختلف 
اندیمشک تشکیل شد

فرماندار اندیمشــک نیز در این مجمع، با اشاره به ابلاغ طرح ملی شبکه 
مدیریت محله محور)محله اســامی( توســط دولت گفت: این طرح با 
همکاری ناحیه مقاومت بســیج اندیمشک و مشارکت همه دستگاه‌های 
شهرستان اجرا و اقدام‌های ارزشمندی تاکنون در محلات اندیمشک در 
قالب این طرح انجام شده است. علیرضا گوروئی با بیان اینکه شورای محله 
با حضور نخبگان و معتمدان محله در مناطق مختلف اندیمشک تشکیل 
شده است، ادامه داد: نظام مسایل محلات با احصا و اولویت بندی مسایل 
توسط شورای محله و با حضور کارشناسان شهرستان جمع بندی و در 
نهایت در بازدید میدانی از محلات مصوبه‌های اجرایی برای حل مسایل 
شناسایی شده و اولویت دار تصویب می‌شود. وی افزود: مصوبه‌های طرح 
محله محور در مناطق مختلف بدون بار مالی به دستگاه‌ها و با بهره گیری 
از ظرفیت‌های موجود در شهرستان اجرایی می‌شود. فرماندار اندیمشک 
با اشــاره به ۱۳ بازدید میدانی در قالب طرح محله اســامی در محلات 
مختلف این شهرســتان گفت: بیش از ۱۲۰ مصوبه در این نشست‌ها به 
تصویب رســیده که تاکنون ۴۶ درصد به طور کامل اجرا، ۱۱ مصوبه در 
حال انجام، ۳۲ درصد در حال پیگیری و ۱۱ درصد نیز اجرا نشده است.

* بی‌توجهی به اصول پدافند غیرعامل 
موجب نیمه کاره ماندن بیمارستان 

اندیمشک شد
فرماندار اندیمشــک گفت: تمام مصوبه‌های طرح محله اســامی در 
اندیمشــک به طور کامل کارشناســی و عملیاتی است و هیچ وعده 
و مصوبــه ای که امکان اجــرای آن وجود ندارد در این طرح به مردم 
داده نمی‌شــود. وی با بیان اینکه چندین طرح طی سال‌های اخیر در 
اندیمشک آغاز شده که به خوبی کارشناسی نشده‌اند، افزود: عملیات 
احداث بیمارســتان ۱۰۰ تختخوابی این شهرستان سال‌های گذشته 
آغاز شــد که به دلیل مجاورت این طرح بیمارستان در کنار مخازن 
نفت و رعایت نشدن الزام‌های پدافند غیرعامل نیمه تمام متوقف شد.

* بسیج تجلی اراده مردم 
در عرصه‌های مختلف است

فرماندار اندیمشک، ایثار، از خودگذشتگی، تلاش شبانه روزی، خدمت 
بدون منت، حق طلبی و عدالت محوری را از جمله ویژگی‌های ممتاز 

فرهنگ بســیجی دانست و گفت: گره گشــایی از مسایل کنونی جز 
با ترویج فرهنگ بســیجی در جامعه و دســتگاه‌های اجرایی ممکن 
نیســت. وی افزود: نیروی انسانی مهمترین سرمایه هر جامعه است و 
بسیاری از مســایل و ناترازی‌های کنونی کشور ناشی از به کارگیری 
افراد غیرمتخصص در مســوولیت‌های مهم و تخصصی است. گوروئی 
با بیان اینکه بســیج تجلی اراده مردم در عرصه‌های مختلف اســت، 
ادامه داد: اســتفاده از ظرفیت‌های مردمی و مشارکت دادن مردم در 

تصمیم‌های مدیریتی عاملی مهم در حل مسایل است.

* هیات اندیشه ورز بسیج اندیمشک 
در طراحی برنامه‌های محوری نقش 

اساسی دارد
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اندیمشــک نیز با اشاره به تشکیل هیات 
اندیشه ورز نخبگانی در بسیج اندیمشک گفت: نشست‌های هیات اندیشه 
ورزی وظیفه طراحی، ارزیابی و کار کارشناسی برای تدوین برنامه های 
محوری بسیج را به عهده دارد که تاکنون خروجی این هیات در کیفیت 
بخشی به فعالیت‌های بسیج اندیمشک موثر بوده است. سرهنگ پاسدار 
سیدعطاء اله موسوی با بیان اینکه بسیج اندیمشک با تمام توان بر خدمت 
به مردم در همه عرصه‌ها متمرکز شــده است، افزود: این شهرستان در 
اجرای طرح محله محوری نه تنها در خوزســتان بلکه در کشور یکی از 
شهرستان‌های پیشرو است. وی طرح محله محوری)طرح محله اسلامی( 
را یکی از برنامه‌های مهم و اولویت دار اندیمشک دانست و ادامه داد: این 
طرح تجلی همدلی و هم افزایی میان تمام دستگاه‌های اندیمشک است. 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج اندیمشک با بیان اینکه طرح محله محوری 

در حال تبدیل شدن به گفتمان عمومی در اندیمشک است، گفت: پای 
کار بودن نخبگان و بسیجیان و همچنین همراهی مدیران دستگاه ها و 
مسوولان ارشد شهرستان موجب شــده تا رضایت شهروندان برای گره 
گشــایی از مسایل محلات جلب شود. وی ادامه داد: بسیج اندیمشک با 
افتخار درهمه میدان‌های خدمت رسانی به مردم حضور فعال دارد و تمام 
توان خود را برای کمک به اجرای هرچه باکیفیت تر و موثرتر طرح محله 
اسلامی در این شهرســتان به کار گرفته است. سرهنگ موسوی گفت: 
کارگروهی در قالب این طرح نســبت به ارزیابی، دسته بندی و اولویت 
گذاری مسائل محلات و مناطق مختلف شهری و روستایی تشکیل می 
شــود و در ادامه این مسائل در بررسی و بازدید میدانی مدیران منجر به 
مصوبه های اجرایی می شود. به گزارش ایرنا، سازمان آب و برق خوزستان 
اوایل مرداد امسال از اجرای طرح نیروگاه شناور خورشیدی در سد کرخه 
به‌عنوان نخستین تجربه کشــوری، خبر داده بود. طرح احداث نیروگاه 
خورشیدی سه مگاواتی در ســد کرخه، شامل ۲ مگاوات زمینی و یک 
مگاوات شــناور، در مرحله انتخاب مشــاور قرار دارد. نیروگاه شناور سد 
کرخه به‌عنوان نخستین طرح از این نوع در کشور، بر سطح دریاچه این 
سد بزرگ اجرا خواهد شد. چالش‌های این طرح شامل تغییرات تراز آب، 
وزش باد و دشواری‌های بهره‌برداری نسبت به نیروگاه‌های زمینی است 
که اجرای این طرح پایلوت، تجربه‌ای ارزشمند را برای توسعه نیروگاه‌های 
شناور در دریاچه‌های سدها فراهم می‌کند و با ایجاد سایه پنل‌ها، تبخیر 
آب را کاهش داده و از ظرفیت خطوط انتقال موجود بهره می‌برد. ســد 
کرخه یکی از بزرگ‌ترین ســدهای خاکی دنیا و بزرگ‌ترین سد خاکی 
ایران و خاورمیانه اســت که بر روی رودخانــه کرخه در ۲۲ کیلومتری 
شمال غربی اندیمشک در خوزستان ساخته شده‌است. عملیات اجرایی 
سد کرخه در سال ۱۳۷۰ آغاز شد و در سال ۱۳۸۰ به پایان رسید، این 
سد دارای سه واحد نیروگاه برق آبی با توان تولیدی ۴۰۰ مگاوات است.

رئیس مجمع بسیجیان استان خوزستان:

نخبگان بسیجی، غیرممکن خارجی‌ها را ممکن کردند!

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

  برابــر راي شــماره 140460317002001723 هيات اول موضوع قانون 
تعييــن تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شادگان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي آقای جمال خنفریان فرزند احمد بشــماره شناسنامه 10361و کد 
ملی 1899089187صادره از شــادگان در ششــدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 248.78متر مربع قســمتی از پلاک 4 ناحیه 2 بخش پنج آدرس 
محل وقوع ملک شــادگان جاده  کمر بندی روبروی کلانتری 11 خریداری 
از مالک رســمی آقای علیجنامی آرام مورد ســندر سمی بشماره 85195-

1399/12/28است. لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند ازتاريخ  انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نماييد. بديهي اســت در صورت انقضــاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
 تاريخ انتشار نوبت اول:1404/09/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/02

ســید مجید موســوی فرد - رئیس اداره ثبت اســناد و املاک شــادگان     
13/148/م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی برابر رای 2996-1404مورخ 1404/7/30تصرفات 
خانم / آقای مصطفی مجد فر فرزند مطشر صادره از شادگان دارای کد ملی 
شــماره 1890273503نسبت به یکباب ســاختمان به مساحت 181 متر 
مربع در قســمتی از ششــدانگ پلاک ثبتی 2690/8واقع در بخش 2 اهواز 
اخبار خروجی بنام ســید حبیب ابو خمیس موسوی) سید طاهر ابو خمیس 
موســوی احدی از ورثه ( منجر بصدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روزجهت اطلاع عمومی آگهی می گردد 
تا هرکس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از 
تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما 
به اداره ثبت اســناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض 
مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت به 
مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل 
تحویل نمایند بدیهی اســت در صورت عــدم وصول اعتراض در موعد مقرر 

اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/9/16  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/2

اکبر افشین - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 
شناسه آگهی:  2065196

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

  برابــر راي شــماره 140460317002001404 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شادگان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای  محمد کاظم البوغبیش فرزند ابراهیم بشــماره شناســنامه 18720و 
کد ملی 1899924671صادره از شــادگان در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 30477.80متر مربع قســمتی از پلاک 928واقع در 
بخش پنج آدرس محل وقوع ملک: شادگان روستای بوزی نهر جدید موضوع 
سند رسمی به شماره 3612-1345/10/19که بنام نجیبه البوغبیش فرزند 
علی می باشــد. لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي ميشــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند ازتاريخ  انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نماييد. بديهي اســت در صورت انقضــاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
 تاريخ انتشار نوبت اول:1404/09/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/02
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آگهی مزایده ) نوبت اول( 

شهرداری ملاثانی در نظر دارد نسبت به اجاره 4 باب مغازه ) هر 
کدام بصورت جداگانه( واقع در بلوار امام خمینی)ره(جاده اصلی 
جنب شــهرداری ملاثانی را از طریق مزایده عمومی به شرکتها 
و افراد واجد الشــرایط اقدام نماید . زمان فروش اســناد از روز 
ســه شنبه مورخ 1404/10/02 تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 
مورخ 1404/10/08 و آخرین مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت 
اداری روز ینجشــنبه مورخ 1404/10/18 می باشد از شرکتها 
و پیمانکاران و افراد واجد شــرایط دعوت میشــود جهت تحویل 

اسناد مزایده به دبیرخانه شهرداری ملاثانی مراجعه فرمایند 0 
- محل تحویل اسناد در سامانه الکترونیکی دولت ) ستاد( 

- مبلغ اولیه مزایده : 12/000/000 ریال ) ماهانه( 
- ضمانتنامه شرکت در مزایده : 8/000/000 ریال 

شناسه آگهی : 2078202
روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر ملاثانی 

ابلاغیه 
کد ابلاغیه  2266228637243490

بــه درخواســت آقای حمیــد حاتمــی  در خصــوص پرونده 

پیمانــکار امامــی  جهــت حضور در جلســه رســیدگی اداره 

تعــاون کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان هویزه کــد ابلاغیه 

2266228637243490جلســه خوانده گرامی کارگاه شرکت 

پیمانکاری امامی به کارفرمایی/ مدیر عامل /مدیر مسئولی/مدیر 

شعبه مهدی امامی به نشانی نام استان خوزستان نام شهرستان 

اهواز نشــانی: زیتون کارمندی خیابان مهران جنب آژانس ایمان 

پــاک 70 اطلاع از مفاد آن در زمان مکان و حضور در جلســه 

رســیدگی  لازم است در سامانه جامع  روابط کار ثبت نماید. در 

صفحه شخصی خود رجوع نمایید. 

ابلاغیه 
کد ابلاغیه  2266228637243490

بــه درخواســت آقــای وهــاب چنگیــز در خصــوص پرونده 

پیمانــکاری امامــی  جهت حضور در جلســه رســیدگی اداره 

تعــاون کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان هویزه کــد ابلاغیه 

2266228637243490جلســه خوانده گرامی کارگاه شرکت 

پیمانکاری امامی به کارفرمایی/ مدیر عامل /مدیر مسئولی/مدیر 

شعبه مهدی امامی به نشانی نام استان خوزستان نام شهرستان 

اهواز نشــانی: زیتون کارمندی خیابان مهران جنب آژانس ایمان 

پــاک 70 اطلاع از مفاد آن در زمان مکان و حضور در جلســه 

رســیدگی  لازم است در سامانه جامع  روابط کار ثبت نماید. در 

صفحه شخصی خود رجوع نمایید. 

ابلاغیه 
کد ابلاغیه  2266269937243504

بــه درخواســت آقــای وهــاب چنگیــز در خصــوص پرونده 

پیمانکاری مســعود شــاه ولی جهت حضور در جلسه رسیدگی 

اداره تعــاون کار و رفاه اجتماعی شهرســتان هویزه کد ابلاغیه 

2266228637243490جلســه خوانده گرامی کارگاه شرکت 

پیمانکاری شــاه ولی  به کارفرمایی/ مدیر عامل /مدیر مسئولی/

مدیر شــعبه مسعو شاه ولی به نشــانی نام استان خوزستان نام 

شهرستان  ایده نشانی : ایذه بلوار فلسطین خیابان حجت پلاک 

32 اطلاع از مفاد آن در زمان مکان و حضور در جلسه رسیدگی  

لازم اســت در ســامانه جامع  روابط کار ثبت نماید. در صفحه 

شخصی خود رجوع نمایید. 

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

  برابــر راي شــماره 140460317002001507 هيــات اول موضــوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــادگان تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای  راضی ســلمانیان فرزند عبدالکاظم بشــماره شناسنامه 15389و کد ملی 
1898372871صادره از شادگان در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی تجاری 
اداری به مســاحت 361.75متر مربع قســمتی از پــاک 3 ناحیه 1 بخش پنج 
آدرس محل وقوع ملک شــادگان ابتدای چومه ســید علوان روبروی پست بانک 
خریداری از مالک رســمی آقای عبدالحســین کاظمی فرزند محمد شفیع مورد 
ســند رسمی بشماره 9513-1369/6/17است.لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند ازتاريخ  انتشار 
اوليــن آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ 
رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نماييد. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
 تاريخ انتشار نوبت اول:1404/09/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/02

سید مجید موسوی فرد
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شادگان

13/149/م/الف


